

KLASY VIII - rok szkolny 2023/2024

ZAJĘCIA OBOWIĄZKOWE

(podręczniki i ćwiczenia zakupione przez szkołę z dotacji celowej MEiN)

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK		ĆWICZENIA		WYDAWNICTWO
	tytuł	autorzy	tytuł	autorzy	
<u>JĘZYK POLSKI</u>	Myśli i słowa. Język polski. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Ewa Nowak, Joanna Gaweł	Gramatyka i stylistyka		Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 895/2/2018				
<u>JĘZYK ANGIELSKI</u>	Oxford Repetytorium Ósmoklasisty - Wieloletni podręcznik do języka angielskiego	Atena Juszek, Jenny Quintana, Weronika Salandyk	Repetytorium ósmoklasisty		Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 930/2018				
<u>JĘZYK NIEMIECKI</u>	Kompass Team 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla klas 7-8	Elżbieta Reymont, Agnieszka Sibiga, Małgorzata Jezierska-Wiejak	Kompass Team 3		Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o. sp.k.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 812/3/2021/z1				
<u>MATEMATYKA</u>	Matematyka. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Adam Makowski, Tomasz Masłowski, Anna Toruńska	Matematyka		Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 832/5/2018				
<u>HISTORIA</u>	Historia. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Wojciech Kalwat, Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski	---	---	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 882/5/2018				
<u>BIOLOGIA</u>	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Beata Sagin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	---	---	Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 844/3/2018				
<u>GEOGRAFIA</u>	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	---	---	Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 906/4/2021/z1				
<u>CHEMIA</u>	Chemia Nowej Ery. Podręcznik dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	---	---	Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 785/2/2018				
<u>FIZYKA</u>	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla klasy 8 szkoły podstawowej	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	---	---	Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 885/2/2018				
<u>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</u>	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła Podstawowa. Klasa 8	Bogusława Breitkopt, Dariusz Czyżow	---	---	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 923/2018				

INFORMATYKA	Informatyka. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska-Kranas, Witold Kranas, Mirosław Wyczółkowski	---	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 807/5/2021			
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	Dziś i jutro. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej	Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia-Maćkowska, Tomasz Maćkowski	---	Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 874/2021/z1			

ZAJĘCIA DODATKOWE
(podręczniki i ćwiczenia zakupione we własnym zakresie)

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK		ĆWICZENIA		WYDAWNICTWO
	tytuł	autorzy	tytuł	autorzy	
RELIGIA	Szczęśliwi, którzy zdobywają świętość	ks.dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	---	---	Wydawnictwo JEDNOŚĆ